

Câmara Municipal de Lajes

PC Manoel Januário Cabral, 54, CENTRO, Lajes/RN CEP: 59535000 CNPJ: 01.717.814/0001-04

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 000005/2022

PROCESSO Nº 24/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 000005/2022 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN

CNPJ: 01.717.814/0001-04

CONTRATADO: NACIONAL VEICULOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 04.770.238/0006-61

OBJETO: SERVIÇO DE REVISÃO/MANUTENÇÃO NO VEÍCULO GOL CL MB DE PLACA RGJ-2D29, ANO 2022, PARA REVISÃO OBRIGATÓRIA NA COBERTURA DO PERÍODO DE GARANTIA.

VALOR GLOBAL: R\$ 658,70 (Seiscentos e cinquenta e oito reais e setenta centavos)

ORIGEM DOS RECURSOS: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.001 — Câmara Municipal de Lajes; FUNÇÃO: 01 — LEGISLATIVA; SUB-FUNÇÃO: 031 — AÇÃO LEGISLATIVA; AÇÃO: 2001 — Manutenção das Atividades da Câmara Municipal; NATUREZA: 3.3.90.39 — OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSO: 15000000 — Recursos não Vinculados de Impostos; REGIÃO: 0001 — Lajes.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, Caput da Lei Federal nº 8.666/93.

Lajes/RN, 29 de novembro de 2022.

Francisco Gilmar Gomes Presidente da Câmara Municipal